Zatacznik nr 1 do SWZ

(Nazwa i adres wykonawcy)

, dnia

FORMULARZ OFERTOWY

Skarb Panstwa
Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe
Nadlesnictwo Strzelce opolskie

47-100 Strzelce Opolskie; Moniuszki;7

Odpowiadajgc na ogtoszenie o przetargu nieograniczonym na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie Nadlesnictwa
Strzelce opolskie w roku 2023" sktadamy niniejszym oferte na pakiet pakiet 3 tego zamodwienia:

1. Za wykonanie przedmiotu zamdéwienia w tym Pakiecie oferujemy nastepujgce wynagrodzenie brutto: PLN.

2. Wynagrodzenie zaoferowane w pkt 1 powyzej wynika z ponizszego Kosztorysu Ofertowego i stanowi sume wartosci catkowitych brutto za
poszczegolne pozycje (prace) tworzgce ten Pakiet:
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Ciecia zupetne - rebne (rebnie |)

Lp.

Kod
RS czynnosci do
wSTWpL ©2ynnoscl
rozliczenia
2 CWD-D

Pozostale ciecia rebne

Lp.

2

Trzebieze pozne i cigcia sanitarno — selekcyjne

Lp.

3

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

Lp.

4

Ciecia przygodne i pozostate

Lp.

Lp.

Kod
[P czynnosci do
wSTWpL ©2ynnoscl
rozliczenia
2 CWD-D

Kod
RESE czynnosci do
wSTWpL c&ynnosct
rozliczenia
2 CWD-D

Kod
pERE czynnosci do
wSTWpL ©Zynnosct
rozliczenia
2 CWD-D

Nr poz. KO‘,’ .
w STWPL czynnosci do
rozliczenia
2 CWD-D
RS czynlrfggci do
LA rozliczenia

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyrob drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

Cena
llos¢ jednostkowa
netto w PLN
5 735,00
Cena
llos¢ jednostkowa
netto w PLN
8 070,00
Cena
llos¢ jednostkowa
netto w PLN
5013,00

Cena
llos¢ jednostkowa
netto w PLN
2 253,00
Cena
llos¢ jednostkowa
netto w PLN
6 819,00
Cena
llos¢ jednostkowa
netto w PLN

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

Stawka
VAT

Stawka
VAT

Stawka
VAT

Stawka
VAT

Stawka
VAT

Stawka
VAT

Wartos¢
VAT w PLN

Wartos¢
VAT w PLN

Wartos¢
VAT w PLN

Wartos¢
VAT w PLN

Wartos¢
VAT w PLN

Wartos¢
VAT w PLN

Wartos¢
catkowita
brutto
w PLN

Wartos¢
catkowita
brutto
w PLN

Wartos¢
catkowita
brutto
w PLN

Wartos¢
catkowita
brutto
w PLN

Wartos¢
catkowita
brutto
w PLN

Wartos¢
catkowita
brutto
w PLN
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10
1"
12

13

14

15

16
17
18
19

20

21
22

23

24

25

14

15

21

26
51
58
66

67

70

71

81
89
94
95

96

97
103

107

108

109

ROZDR-PP

ROZDR-PDR

WPOD-BN

OPR-UC
WYK-TAL40
PRZ-TALSA

KOP-ROW

WYK-PASCZ

WYK-POGCZ

WYK-P5GCP

SPUL-BC

PIEL-CKR

SADZ 1R
SADZ WIEL

SADZ POP

SAD-BRYL

DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSZ UB

KOSz uC

Rozdrabnianie pozostatosci drzewnych na catej
powierzchni bez mieszania z glebg

Rozdrabnianie pozostatosci drzewnych na catej
powierzchni bez mieszania z glebg na powierzchniach z
wyrobiong drobnicg

Wycinanie podszytow i podrostéw w cigciach rebnych z
pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i
ukfadania w stosy (teren rowny lub falisty)

Opryskiwanie upraw opryskiwaczem - ciggnikowym
Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm
Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia

Wykopy ziemne o réznych przekrojach

Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na powierzchni pow.
0,50 ha

Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z pogtebiaczem na
powierzchni pow. 0,5 ha

Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z pogtebiaczem na
pow. do 0,5 ha (np. gniazda)

Spulchnianie gleby w bruzdach pogtebiaczem
Pielegnowanie miedzyrzedow (przejazdy kazdym rzedem)
Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym
Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i
uzupetnieniach

Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym
Dowéz sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych
nalotéw - stopien trudnosci | i Il

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych
nalotéw - stopien trudnosci lll i IV

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych
nalotéw - stopien trudnosci Vi VI

HA

HA

HA

HA
TSZT
TSZT

M3

KMTR

KMTR

KMTR

KMTR
HA
TSZT
TSZT

TSZT

TSZT
TSZT

HA

HA

HA

19,26

45,33

40,82

2,68
4,88
7,32

18,60

38,76

341,30

13,02

33,02
24,45
52,15

27,39

6,62

6,80

92,96

9,60

80,25

65,57
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26

27

28

29
30
31
32
33
34
35
36
37

38

39

40

41

42
43
44

45

46

47

48

112
116

117

128
131
133
134
139
143
145
146
148

149

163

165

198

199
200
201

203

204

206
207

CW-w
CP-W
ZAB-REPEL
KOR-P
PUL-RYJ
SZUK-PEDR
SZUK-OWAD
GRODZ-SN
WYK-SLUPL
GRODZ-DEM
K GRODZEN

PORZ-SPAL
PORZ-STOS
PPOZ-PORZ

DOZ DOG

SPUL-C

SPUL-SC
BRON-SC
ORKA-SC

WYOR-CK

WYOR-CS

WEOK-SC

WAL-SC

Czyszczenia wczesne
Czyszczenia pézne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu
repelentow

Korowanie putapek i niszczenie kory

Wyktadanie putapek na ryjkowce - dotki chwytne, walki itp.

Badanie zapedraczenia gleby - dét o objetosci 0,5 m3
Prébne poszukiwania owadéw w Scidtce

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg
Przygotowanie stupkow lisciastych

Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych
Spalanie gatezi utozonych w stosy

Wynoszenie i uktadanie pozostatos$ci w stosy
niewymiarowe

Porzgdkowanie terenéw na pasach przeciwpozarowych

Prace wykonywane recznie przy dogaszaniu i
dozorowaniu pozarzysk

Spulchnianie gleby na miedzyrzedach opielaczem
wielorzedowym

Spulchnianie gleby
Bronowanie
Orka petna

Wyorywanie i podcinanie sadzonek ciggnikowym
wyorywaczem klamrowych

Wyorywanie lub podcinanie sadzonek ciggnikowym
podcinaczem sekcyjnym

Wyréwnywanie powierzchni widka

Watowanie petnej orki - jednokrotne

HA
HA

HA

M3
SZT
SZT
SZT

HM
SZT

HM

M3P

M3P

HA

AR

AR
AR
AR

AR

AR

AR
AR

18,67

47,26

57,68

15,00
31,00
16,00
16,00
3,20
378,00
133,86
389,00

25,00

25,00

1,93

24,00

1561,00

5 000,00
2 584,00

590,00

123,00

17,00

2 360,00

295,00

23
23
23
23
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49

50

51

52
53
54

55

56

57

58

59

60

61

62
63

64

65

66

67
68
69
70

208

210

211

212
215
216

219

221

222

223

228

229

232

243
244

248

249

250

255
258
259
262

WYC-SC

SPUL-R

SPUL-R1

ZB-KAM
SIEW-NC
SIEW-WAP

NAW-MINER

OPR-SC

PIEL-RN

PIEL-RN1

OSt-ATM

OSt-REG

SZK-1R

WYJ 1R

WYJ 2-3L

DOt-1L

DOt-2I

DOt-2L

ZEL-1
ZAE-1
ZAL-2

SIEW-DC

Wyciskanie rzadkéw siewnych lub wyciskanie szpar

Spulchnianie gleby na miedzyrzedach - dla DB i BK
réwniez w okresie wschodow

Spulchnianie gleby na miedzyrzedach w okresie
wschodéw motyka.

Zbior i wywoz kamieni
Rozsiew nawozow startowo rozrzutnikiem
Rozsiew wapna nawozowego

Nawozenie mineralne w sadzonkach -wykonywane
recznie

Opryskiwanie szkotek opryskiwaczem ciggnikowym

Pielenie w rzedach lub pasach - dla Db i Bk réwniez w
okresie wschodow

Pielenie w rzedach lub pasach w okresie wschodéw

Ostona szkétki przed ujemnymi wptywami
atmosferycznymi

Regulowanie potozenia oston

Szkotkowanie sadzonek do 1 roku z doniesieniem do
miejsca szkotkowania

Wyijecie 1-latek
Wyjecie 2-3 latek

Dotowanie sadzonek z doniesieniem do dotu - 1-latek
lisciastych

Dotowanie sadzonek z doniesieniem do dotu - 2-3-latek
iglastych

Dotowanie sadzonek z doniesieniem do dotu - 2-3-latek
lisciastych

Zelowanie 1-latek
Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 1 latek
Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 2-3 latek

Siew nasion drobnych

AR

AR

AR

AR
HA
HA

AR

HA

AR

AR

AR

AR

TSZT

TSZT
TSZT

TSZT

TSZT

TSZT

TSZT

TSZT

TSZT
AR

10,00

291,00

8,00

230,00
2,95
1,50

250,25

37,72

1249,00

95,00

246,95

176,00

9,75

226,00

202,00

226,00

77,00

125,00

681,00
907,00
202,00

464,00
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71

72

73

74
75
76
77

78

79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

90

91

92

263

285

286

290
292
295
296

298

299

313
384
385
387
388
389
390
394
397
443

444

445

447

SIEW-GC

PRZER-SUB

DOW-PIAS

GRAB-WYR
ROZt-SUB
SIEW-PRC

PIEL-NAM

WYJ-1IN

WYJ-1LN

PRZER-K
GODZ RH8
GODZ PILA
GODZNOC
GODZ RH23
GODZ MH8
GODZ MH23

ODSN-DRPL

KOSz-ZUL

SZUK-PEDM

GRODZ-SZY

DYZ-PADU

DYZ-WIEZY

Siew nasion grubych

Jednorazowe przerobienie substratu z wapnem lub
nawozami

Dowoz piasku na powierzchnie i rozscielenie (jako
warstwe filtrujaca)

Grabienie i wyrdwnanie powierzchni przed obsiewem
Przygotowanie substratu do ponownego obsiewu
Siew nasion rzutem

Pielenie z wyniesieniem chwastow

Wyijecie, sortowanie, liczenie i zabezpieczenie do
transportu - 1 latek iglastych

Wyijecie, sortowanie, liczenie i zabezpieczenie do
transportu - 1 latek lisciastych

Przerabianie kompostu

Prace godzinowe reczne (8% VAT)

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki
Prace godzinowe w porze nocnej

Prace godzinowe reczne (23% VAT)

Prace wykonywane ciggnikiem (8% VAT)
Prace wykonywane ciggnikiem (23% VAT)
odsniez.drdg lesnych i placow

Wykaszanie rowéw i poboczy DL

Monitoring szkodnikéw korzeni - dét o objetosci 0,13 m3

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg, METODA
SZYMISZOWSKA

Dyzurowanie w punkcie alarmowo-dyspozycyjnym (Dyzur

w punkcie alarm.-dysp.)

Dyzurowanie w punktach obserwacyjnych (dyzur na
dostrzegalni p-poz.)

AR

M3P

M3P

AR
AR
AR
AR

TSZT

TSZT

M3P

I T T T I I =T

KMTR
SZT

HM

20,00

190,00

27,00

19,80
19,80
20,25

162,00

667,00

14,00

600,00

2 560,50
342,00
7,00
20,00
1783,00
4,00
64,00
60,00

10,00

19,06

1700,00

1700,00

23

23

23
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Cena taczna netto w PLN

Cena taczna brutto w PLN

3. Informujemy, ze wybor oferty nie bedzie/bedzie* prowadzi¢ do powstania u Zamawiajgcego obowigzku podatkowego zgodnie z przepisami o
podatku od towardw i ustug.

Nazwa (rodzaj) towaru lub ustugi, ktérych dostawa lub swiadczenie bedzie prowadzi¢ do powstania u Zamawiajgcego obowigzku podatkowego
zgodnie z przepisami o podatku od towardw i ustug (VAT):

Wartos¢ ww. towaru lub ustugi objetego obowigzkiem podatkowym Zamawiajgcego bez kwoty podatku od towardéw i ustug (VAT) wynosi:
PLN.
Stawka podatku od towaru i ustug (VAT), ktdra zgodnie z naszg wiedzg bedzie miata zastosowanie to %.

4. Oswiadczamy, ze zapoznalismy sie ze specyfikacjg warunkow zamdwienia, w tym takze ze wzorem umowy i uzyskalismy wszelkie informacje
niezbedne do przygotowania niniejszej oferty. W przypadku wyboru naszej oferty zobowigzujemy sie do zawarcia umowy zgodnej z niniejszg
ofertg, na warunkach okreslonych w specyfikacji warunkéw zamdéwienia oraz w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiajgcego, a przed
zawarciem umowy whniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

5. Oswiadczamy, ze uwazamy sie za zwigzanych niniejszg ofertg przez czas wskazany w specyfikacji warunkéw zamowienia.

6. Nastepujgce zakresy rzeczowe wchodzgce w przedmiot zamdéwienia zamierzamy zleci¢ nastepujgcym podwykonawcom:

Podwykonawca

(firma lub nazwa, adres) Zakres rzeczowy
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Nazwy (firmy) podwykonawcdw, na ktorych zasoby powotujemy sie na zasadach okreslonych w art. 118 PZP, w celu wykazania spetniania
warunkéw udziatu w postepowaniu:

7. Oswiadczamy, ze nastepujgce ustugi stanowigce przedmiot zaméwienia wykonajg poszczegodlni Wykonawcy wspdlnie ubiegajacy sie o
udzielenie zamowienia**:

Wykonawca wspdlnie ubiegajacy sie o udzielenie zaméwienia Zakres zamoéwienia, ktéry zostanie wykonany przez danego Wykonawce
(nazwalfirma, adres) wspolnie ubiegajgcego sie o udzielenie zaméwienia

8. Nastepujgce informacje zawarte w naszej ofercie stanowig tajemnice przedsiebiorstwa:
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Uzasadnienie zastrzezenia ww. informacji jako tajemnicy przedsiebiorstwa zostato zatgczone do naszej oferty.
9. Wszelkg korespondencje w sprawie niniejszego postepowania nalezy kierowaé na:
e-mail:

10. Oswiadczamy, iz realizujgc zamowienie bedziemy stosowac przepisy rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony oséb fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogodlne rozporzadzenie o ochronie danych, Dz. Urz. UE L 2016 r. nr. 119 s. 1 — ,RODO”).

11. Oswiadczamy, ze wypehili§my obowigzki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec o0sdb fizycznych, od ktérych dane
osobowe bezposrednio lub posrednio pozyskaliSmy w celu ubiegania sie o udzielenie zamowienia publicznego w niniejszym postepowaniu.

12. Oswiadczamy, ze Wykonawca jest:
0 mikroprzedsigbiorstwem
0 matym przedsiebiorstwem
0 Srednim przedsiebiorstwem
0 duzym przedsiebiorstwem
o prowadzi jednoosobowg dziatalnos¢ gospodarczag
0 jest osobg fizyczng nieprowadzgcg dziatalnosci gospodarczej
o inny rodzaj

13. Zatgcznikami do niniejszej oferty sa:

(podpis)
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Dokument musi by¢ ztozony pod rygorem niewazno$ci
w formie elektronicznej (tj. w postaci elektronicznej opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

* - niepotrzebne skresli¢
** - o$wiadczenie, zgodne z art. 117 ust. 4 PZP sktadajg Wykonawcy wspolnie ubiegajacy sie o udzielenie zamdwienia oraz dziatajgcy w formie spotki cywilnej.
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